2020 年 4 月 8 日

お客様各位

日東エネルギー株式会社

                            リフォーム事業部

緊急事態宣言・各自治体自粛要請に伴う対応について

謹啓

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。この度の政府からの新型コロナウィルス

に関する「緊急事態宣言」を受けまして、弊社としましても感染拡大防止を目的として、

出勤制限・在宅勤務・時差出勤等様々な対策を講じております。

皆様には大変ご不便・ご迷惑をお掛けしますが、お客様と従業員の安全確保の為、何卒ご理

解とご協力を賜りますよう宜しくお願い致します。

謹白

記

【期間】

4 月 11 日から当面の間（政府の自粛要請期間解除まで）

【対象店舗】

足立店・まつど店・千葉店・さいたま南店・上福岡店・つくば店・太田店

【対応について】

お見積り依頼・お打合せ・工事に関しては、ご相談の上延期をお願いすることがございます。

状況を踏まえながらお客様とご相談の上、慎重に進めて参りたいと思います。

以上